
8. Volksfestbogenturnier 2012

Wertungsliste Gruppe 1  passive Schüler und Jugend

10 Meter - 122er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie

1 56 Sepp Kerscher 66 63 62

2 36 Florian Neumann 62 52

3 16 Lukas Reger 61 57

4 70 Selina Schweiger 60 58 51

5 34 Tobias Schambeck 59 56

6 20 Michael Griesbeck 59 53

7 8 Leonhard Heuberger 59 50

8 81 Eric Rahn 59 46

9 55 Tobias Kerscher 56 54 52

10 17 Jonas Reger 56 52 45

11 43 Jonas Weber 56 38

12 35 Adrian Reisinger 55 47

13 78 Marcello Rahn 54 45

14 27 Johannes Holland 53 53

15 5 Felix Schreiner 52 50

16 46 Marie Graßl 48 38

17 9 Luis Heuberger 48 32

18 50 Alexandra Popp 47 47

19 85 Maximilian Tag 46 45

20 7 Nick Schreiner 46 28

21 52 Selina Schweiger 45 43

22 80 Franziska Fränzel 44 33

23 54 Lena Sturmhofer 44 32

24 69 Larissa Braune 43 39

25 49 Julia Fink 43 15

26 15 Angelina Bindl 42 36

27 33 Andreas Weindler 41 39

28 51 Laura Kreidl 41 36

29 82 Linea Rahn 41 30

30 14 Leonie Bindl 41 27

31 53 Sophie Riedzel 40 26

32 48 Katharina Popp 35 20

33 6 Jessica Schreiner 34 34

34 47 Mele Köhler 23 20



8. Volksfestbogenturnier 2012

Wertungsliste Gruppe 2 passive Erwachsene

15 Meter - 122er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie

1 19 Thomas Reger 67 63 61

2 45 Helmut Lehrer 66 61 61

3 4 Armin Schreiner 64 62 61

4 37 Alfons Weindler 64 62

5 44 Richard Radon 64 58 58

6 32 Markus Todt 62 55

7 12 Christian Bindl 61 55

8 61 Andreas Schweiger 61 55

9 29 Johann Loy 59 59

10 28 Klaus Henseler 59 57

11 58 Oliver Dragon 58 57

12 13 Andrea Bindl 58 44

13 57 Gerhard Mühlbauer 56 52

14 74 Matthias Hammer 56 46

15 38 Florian Schambeck 55 43

16 65 Reinhard Bartmann 54 54

17 62 Andrea Bauer 54 49

18 18 Sigrid Reger 53 51

19 60 Johann Mühlbauer 53 39

20 84 Tanja Tag 51 43

21 39 Gerhard Heuberger 51 39

22 73 Werner Dietz 49 39

23 72 Rainer Rahn 49 28

24 31 Ramona Sporer 48 46

25 79 Alexander Tag 48 45

26 59 Margareta Mühlbauer 48 39

27 77 Mike Fränzl 47 46

28 63 Fabienne Kraus 47 38

29 24 Doreen Menz 47 37

30 30 Monika Loy 46 41

31 75 Heike Dietz 45 40

32 64 Harald Schwarzfischer 44 41

33 83 Marion Rahn 44 28

34 71 Konrad Schweiger 43 39

35 76 Uwe Graf 37 37



8. Volksfestbogenturnier 2012

Wertungsliste Gruppe 3  akt. Schüler und Jugend m. Visier

18 Meter - 80er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie

1 3 Franziska Huber 41 35

2 23 Jaqueline Menz 24 19



8. Volksfestbogenturnier 2012

Wertungsliste Gruppe 4  akt. Schüler und Jugend blank

18 Meter - 80er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie

1 26 Vivien Klan 45 39

2 66 Paul Prößl 40 35

3 2 Matthias Huber 30 27



8. Volksfestbogenturnier 2012

Wertungsliste Gruppe 5  aktive Erwachsene mit Visier

18 Meter - 40er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie

1 86 Josef Kneitinger 27 19



8. Volksfestbogenturnier 2012

Wertungsliste Gruppe 6  aktive Erwachsene Blank

18 Meter - 60er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie

1 25 Josef Lehrer 65 62

2 41 Walter Sieglmüller 63 61

3 10 Christian Mühlbauer 63 58 56

4 42 Robert Vielbert 61 60

5 40 Willi Schmatz 58 56 52

6 1 Andrea Huber 54 52

7 58 Oliver Dragon 53 48

8 21 Walter Tausendpfund 51 39

9 11 Christian Trägner 40 38

10 67 Maximilian Helmberger 39 38

11 68 Renate Böse 38 23

12 22 Madlen Klan 26 20



8. Volksfestbogenturnier 2012

Wertungsliste Volksfestscheibe 15 Meter - 122er Auflage

Angaben in cm

Platz Startnummer Vorname Name 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss

1 25 Josef Lehrer 0,5 0,6 2,7

2 41 Walter Sieglmüller 0,8 2,1

3 45 Helmut Lehrer 0,9 5,5 5,8

4 56 Sepp Kerscher 1,5 8,1

5 81 Eric Rahn 1,7 10,8

6 28 Klaus Henseler 2,0 5,0 6,2

7 13 Andrea Bindl 2,2 7,6

8 1 Andrea Huber 2,3 5,5

9 62 Bauer Andrea 2,5 9,9

10 34 Tobias Schambeck 2,7 4,1

11 63 Fabienne Kraus 2,8 9,4

12 78 Marcello Rahn 3,5 10,2

13 19 Thomas Reger 3,6 7,7

14 12 Christian Bindl 3,7 17,8

15 5 Felix Schreiner 4,0 10,0

16 43 Jonas Weber 4,3 15,9

17 37 Alfons Weindler 5,0 12,2

18 36 Florian Neumann 5,6 6,9

19 76 Uwe Graf 5,9 7,7

20 79 Alexander Tag 6,3 14,3

21 29 Johann Loy 6,3 16,1

22 20 Michael Griesbeck 6,5 10,9

23 65 Reinhard Bartmann 6,6 8,0

24 4 Armin Schreiner 6,8 11,2

25 32 Markus Todt 7,0 10,3

26 59 Margareta Mühlbauer 7,0 13,8

27 44 Richard Radon 7,1 9,9 12,9

28 11 Christian Trägner 7,2 8,0

29 66 Paul Prößl 7,2 8,5

30 60 Johann Mühlbauer 7,3 9,4

31 70 Selina Schweiger 7,3 11,4

32 35 Adrian Reisinger 7,4 8,8

33 80 Franziska Fränzel 7,4 22,0

34 73 Werner Dietz 7,8 23,7

35 74 Matthias Hammer 8,3 9,9

36 55 Tobias Kerscher 8,5 12,4

37 72 Rainer Rahn 8,7 9,9

38 16 Lukas Reger 8,8 14,8

39 57 Gerhard Mühlbauer 9,4 10,5

40 22 Madlen Klan 9,5 9,8

41 26 Vivien Klan 9,5 14,2

42 83 Marion Rahn 9,9 9,9

43 33 Andreas Weindler 9,9 24,0



44 10 Christian Mühlbauer 10,1 20,3

45 14 Leonie Bindl 10,2

46 3 Franziska Huber 10,5 11,9

47 68 Renate Böse 10,6 11,4

48 31 Ramona Sporer 10,8 20,5

49 38 Florian Schambeck 11,5 14,3

50 6 Jessica Schreiner 11,5 14,8

51 30 Monika Loy 11,5 21,4

52 2 Matthias Huber 12,1

53 84 Tanja Tag 12,5 15,0

54 71 Konrad Schweiger 12,9 13,8

55 61 Andreas Schweiger 13,4 14,3

56 82 Linea Rahn 14,2 24,7

57 67 Maximilian Helmberger 14,8 16,2

58 77 Mike Fränzl 14,8 19,8

59 7 Nick Schreiner 15,0 17,0

60 64 Harald Schwarzfischer 15,0 22,7

61 23 Jaqueline Menz 16,3 23,8

62 18 Sigrid Reger 17,3 24,3

63 75 Heike Dietz 21,5 22,2

64 39 Gerhard Heuberger 23,0 26,0

65 17 Jonas Reger 25,0

66 27 Johannes Holland 25,4

67 15 Angelina Bindl 26,0

68 69 Larissa Braune 35,0 43,0

69 85 Maximilian Tag 38,0 42,0

70 21 Walter Tausendpfund


